
 

Provvedimenti organi indirizzo-politico – Anno 2013 

art. 23 del d.lgs 33/2013 

ESTREMI  PRINCIPALI   DOCUMENTO 
(RESPONSABILE PROCEDIMENTO ) 

CONTENUTO OGGETTO SPESA PREVISTA 

1 
7 gennaio 2013 

Alessandro Milletti Aggiudicazione definitiva 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, 
ex art. 57, comma 5 lettera a.1) del D. Lgs. 163/2006, per 
l’affidamento del servizio di catering per la distribuzione dei pasti al 
personale del CRS4, all’interno del Parco Tecnologico della 
Sardegna, località Piscina Manna, Pula, con la società Karalis Events 
s.a.s. 

€ 60.000 

2 
7 gennaio 2013 

Lidia Leoni Indizione e nomina del RUP 

Autorizzazione ricorso alla procedura in economia mediante 
affidamento diretto, previa indagine di mercato, per l’“assistenza 
hardware e software del file server EMC NS40 e di 2 switch San 
Cisco MDS-9124” 

€ 32.000 

3 
15 gennaio 2013 

Lidia Leoni Aggiudicazione definitiva 

Aggiudicazione definitiva della procedura in economia mediante 
affidamento diretto, previa indagine di mercato, per l’acquisizione 
del servizio di “assistenza hardware e software del file server EMC 
NS40 e di 2 switch San Cisco MDS-9124” – Aggiudicatario: IT 
Euromedia S.r.l. 

€ 28.000 

4 
7 febbraio 2013 

Lidia Leoni Aggiudicazione definitiva 

Aggiudicazione definitiva della procedura negoziata mediante 
cottimo fiduciario, previa procedura di gara, per l’acquisto della 
“Fornitura di materiale Hardware per il potenziamento del Centro 
di Calcolo”  -  Aggiudicatario: Var Group S.p.A. 

€ 62.000 

5 
8 marzo 2013 

Alessandro Milletti Aggiudicazione definitiva 

Aggiudicazione definitiva della procedura in economia mediante 
affidamento diretto, previa indagine di mercato, per l’affidamento 
incarico Medico Competente ed espletamento del servizio di 
sorveglianza sanitaria di cui al D.Lgs 81/2008, per un periodo di tre 
anni – Aggiudicatario: Andromeda Service S.a.s. 

€ 9.900 

6 
3 aprile 2013 

Alessandro Milletti Aggiudicazione definitiva 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, 
ex art. 57, comma 5 lettera a.1) del D. Lgs. 163/2006, per 
l’affidamento del servizio mensa e bar annuale all’interno del Parco 
Tecnologico della Sardegna, località Piscina Manna, Pula, per la 

€ 160.000 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33


distribuzione dei pasti al personale del CRS4, alla Società Karalis 
Events s.a.s. 

7 
20 maggio 2013 

Alessandro Milletti Indizione e nomina del RUP 
Autorizzazione ricorso alla procedura in economia mediante 
cottimo fiduciario, previa procedura di gara, per l’acquisto della 
“Fornitura di materiale hardware e software per il CRS4” 

€ 47.000 

8 
31 maggio 2013 

Alessandro Milletti 
Autorizzazione all’affidamento 
diretto e nomina del RUP 

Affidamento diretto alla ditta Vitale Micconi S.r.l. per l’acquisto di 
“materiale di consumo ed attrezzatura minuta per il CRS4” 

€ 866,94 

15 24 giugno 2013 Paolo Zanella Nomina Commissione Selezione di un Collaboratore che operi presso gli Organi Direttivi  

17 25 giugno 2013 Alessandro Bulfone Nomina Commissione 
Selezione  di un Collaboratore che operi presso la Piattaforma SGP 
(Rif. 001) 

 

18 25 giugno 2013 Alessandro Bulfone Nomina Commissione 
Selezione  di un Collaboratore che operi presso la Piattaforma SGP 
(Rif. 002) 

 

19 26 giugno 2013 Paolo Zanella 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Collaboratore che operi presso gli Organi Direttivi € 27.500 

27 16 luglio 2013 Alessandro Bulfone 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitori 

Selezione  di un Collaboratore che operi presso la Piattaforma SGP 
(Rif. 001 e 002) 

€ 60.600 

28 22 luglio 2013 Pietro Zanarini Nomina Commissione 
Selezione di un Collaboratore per il Programma Location and 
Sensors Based Services 

 

29 31 luglio 2013 Pietro Zanarini 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Collaboratore per il Programma Location and 
Sensors Based Services 

€ 72.000 

30 1 agosto 2013 Alessandro Milletti Aggiudicazione definitiva 

Aggiudicazione definitiva  procedura negoziata economia mediante 
cottimo fiduciario, previa procedura di gara, per l’acquisto della 
“Fornitura di materiale hardware e software per il CRS4” – 
Aggiudicatario: AC Computer di Alessandro Cogoni 

€ 46.797 

37 24 settembre 2013 Alessandro Bulfone Aggiudicazione definitiva 
Affidamento diretto ex art. 57, comma 2, lettera b, ad Illumina Italy 
S.r.l. per la fornitura di reagenti necessaria per la seguente 
strumentazione: Illumina HISEQ 2000 SEQUECING SYSTEM 

€ 104.571 

38 10 ottobre 2013 Ernesto Bonomi Nomina Commissione 
Selezione di un Collaboratore che operi nell’ambito della 
Modellistica Idrologica presso il Settore Energia e Ambiente 

 

39 10 ottobre 2013 Ernesto Bonomi Nomina Commissione 
Selezione di un Collaboratore che operi nell’ambito della 

Modellistica Oceanografica presso il Settore Energia e Ambiente 
 

40 23 ottobre 2013 Ernesto Bonomi 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Collaboratore che operi nell’ambito della 
Modellistica Oceanografica presso il Settore Energia e Ambiente 

€ 23.833,34 

41 23 ottobre 2013 Ernesto Bonomi 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Collaboratore che operi nell’ambito della 
Modellistica Idrologica presso il Settore Energia e Ambiente 

€ 29.333,44 

42 11 novembre 2013 Ernesto Bonomi Nomina Commissione 
Selezione di un Ricercatore Expert che operi presso il Programma 
Process Engineering and Combustion (PEC) 

 

43 11 novembre 2013 Ernesto Bonomi Nomina Commissione Selezione di un Ricercatore Base che operi presso il Programma  



Process Engineering and Combustion/ Settore Energia & Ambiente 

44 11 novembre 2013 Ernesto Bonomi Nomina Commissione 
Selezione di due Tecnologi Base che operino presso il Settore 
Energia e Ambiente 

 

45 18 novembre 2013 Ernesto Bonomi 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Ricercatore Base che operi presso il Programma 
Process Engineering and Combustion/ Settore Energia & Ambiente 

€ 21.919,80 

46 18 novembre 2013 Ernesto Bonomi 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Ricercatore Expert che operi presso il Programma 
Process Engineering and Combustion (PEC) 

€ 36.087,73 

47 20 novembre 2013 Alessandro Bulfone Nomina Commissione 
Selezione di un Ricercatore Expert che operi presso il Settore di 
Biomedicina 

 

48 20 novembre 2013 Alessandro Bulfone Nomina Commissione 
Selezione di un Tecnologo Expert che operi presso il Settore di 
Biomedicina 

 

49 20 novembre 2013 Alessandro Bulfone Nomina Commissione Selezione di un Collaboratore che operi presso il Programma AGCT  

50 20 novembre 2013 Alessandro Bulfone Nomina Commissione 
Selezione di un Tecnologo Expert che operi presso il Programma  
AGCT 

 

51 26 novembre 2013 Ernesto Bonomi 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitori 

Selezione di due Tecnologi Base che operino presso il Settore 
Energia e Ambiente 

€ 86.059,68 

52 27 novembre 2013 Alessandro Bulfone 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Ricercatore Expert che operi presso il Settore di 
Biomedicina 

€ 33.590 

53 29 novembre 2013 Gianluigi Zanetti Nomina Commissione Selezione di un Researcher Big Data Analytics  

56 9 dicembre 2013 Gianluigi Zanetti 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Researcher Big Data Analytics € 65.746,16 

57 16 dicembre 2013 Alessandro Bulfone 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Tecnologo Expert che operi presso il Settore di 
Biomedicina 

€ 33.400 

58 18 dicembre 2013 Alessandro Bulfone 
Approvazione Graduatoria e 
Nomina Vincitore 

Selezione di un Collaboratore che operi presso il Programma AGCT € 27.000 

59 18 dicembre 2013 Alessandro Bulfone Approvazione Graduatoria 
Selezione di un Tecnologo Expert che operi presso il Programma 
AGCT 

€ 34.000 

 


